[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского округа Химки Московской области

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ

	от
	03.11.2011 г
	№
	398-о

О проведении муниципального конкурса чтецов «Война под крышами»
В соответствии с муниципальным планом развития гражданско-патриотического воспитания на 2011-2015 годы и с целью поддержки мероприятий Календаря Победы «Проживём это вместе…» (в ходе подготовки празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Утвердить прилагаемые:
Положение о проведении муниципального конкурса чтецов «Война под крышами» (далее - Конкурс);

Состав организационного комитета муниципального Конкурса;

Состав жюри муниципального Конкурса.
2.
Директору МБОУ ДПО (ПК) С «Центр профессионального развития» Е.Ю. Торбиной:
2.1. Довести до сведения руководителей всех образовательных учреждений г.о. Химки содержание настоящего приказа;

2.2. Организовать проведение Конкурса согласно Положению;
2.3. Приказ, Положение и итоги Конкурса разместить на совместном сайте Управления по образованию и Центра профессионального развития http://www.himki-edu.ru.
3.
Руководителям муниципальных образовательных учреждений организовать  участие в муниципальном Конкурсе.
4.
Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела содержания и развития образования Л.Н. Переверзеву.
Начальник Управления

         Г.Д. Державина